# Cod.Fab Descripción Cantidad Prec Unit Descuento Subtotal

1 INS-FLMT-000
8-16

INS-FLMT-0008 | FILAMENTO CR TPU - BLANCO
(CREALITY)

3.00 
UNIDAD
(BIENES)

200.00 0.00 600.00

2 INS-FLMT-000
9-17

INS-FLMT-0009 | FILAMENTO CR TPU - GRIS
(CREALITY)

3.00 
UNIDAD
(BIENES)

200.00 0.00 600.00

TOTAL Bs.- 1,200.00

Son: Un mil doscientos 00/100  Bolivianos

CONDICIONES COMERCIALES

Validez de la Oferta : 10 dias calendario (21-02-2024)
Forma de Pago : POR DEFINIR
Observaciones : 

Gracias por darnos la oportunidad de ofrecerles este presupuesto.
Atentamente.

Ruben(Super) Payrumani Ino